

KOREKSI ARITMATIK HARGA PENAWARAN



Kegiatan : Pelayanan Perizinan Dan Non Perizinan Secara Terpadu Satu Pintu Di Bidang Penanaman Modal Yang Menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota  
 Sub Kegiatan : Penyediaan Pelayanan Terpadu Perizinan dan Nonperizinan berbasis Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha  
 Paket Pekerjaan : Relanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor MPP  
 Peserta : CV. BERKAH ABADI

NO	URAIAN PEKERJAAN	SAT	VOLUME HPS	VOLUME TERTULIS	VOLUME TERKOREKSI	HARGA SATUAN HPS (Rp.)	HARGA SAT. TERTULIS (Rp.)	HPS * 110% (Rp.)	CEK HARGA SATUAN DIATAS 110 % (%)	JUMLAH HPS (Rp.)	JUMLAH TERTULIS DALAM PENAWARAN (Rp.)	JUMLAH TERKOREKSI (Rp.)
1	Pek.Bongkar Pagar Depan+Planter (Beton)	m3	0,75	0,75	0,75	1.304.573,60	553.657,50	1.435.030,96	42,44	978.430,20	415.243,12	415.243,12
2	Pek.Bongkar Tiang Bendera+dudukan tiang	ls	1,00	1,00	1,00	944.000,00	500.000,00	1.038.400,00	52,97	944.000,00	500.000,00	500.000,00
3	Pek.Bongkar Paving depan dan area busana	m2	201,45	201,45	201,45	1.397.400,00	70.000,00	1.467.400,00	170,24	11.183.317,30	2.014.500,00	2.014.500,00
4	Pek.Bongkar Planter busana dan parkir kelenteng (dinding bata)	m3	1,00	1,00	1,00	847.988,24	498.887,50	538.272,42	75,31	321.907,38	350.456,24	350.456,24
5	Pek.Bongkar Dinding Arsip Brangkas Bukaian pintu (dinding beton)	m5	0,90	0,90	0,90	1.304.573,60	553.657,50	1.435.030,96	42,44	1.174.116,24	498.291,75	498.291,75
6	Pek.Bongkar Dinding Arsip	m2	30,00	30,00	30,00	1.304.573,60	553.657,50	1.435.030,96	42,44	1.174.116,24	498.291,75	498.291,75
7	Pek.Bongkar Meja dapur(Beton)	m3	0,18	0,18	0,18	1.304.573,60	827.750,00	1.435.030,96	63,45	234.823,25	148.995,00	148.995,00
8	Pek.Bongkar Kapuk tiang/papan informasi	m2	2,00	2,00	2,00	480.000,00	500.000,00	550.000,00	104,17	900.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
9	Pek.Bongkar Aling-aling pelat	m3	0,11	0,11	0,11	17.038,25	488.887,50	538.272,42	315,73	158.872,21	245.113,33	245.113,33
10	Pek.Bongkar dinding Partisi	m2	145,80	145,80	145,80	50.000,00	15.000,00	55.000,00	30,00	7.290.000,00	2.187.000,00	2.187.000,00
11	Pek.Perapian Pipa KM eksisting agar tidak terespose	ls	1,00	1,00	1,00	1.925.000,00	1.000.000,00	2.117.500,00	51,95	1.925.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
12	Pek.Pembuangan hasil bongkaran ke luar lokasi	ls	1,00	1,00	1,00	1.000.000,00	1.000.000,00	1.100.000,00	10,00	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
13	Papan Nama Kedai	ls	1,00	1,00	1,00	350.000,00	500.000,00	550.000,00	157,14	950.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
14	Perkiraan Biaya Penerapan Manajemen Kontruksi	ls	1,00	1,00	1,00	7.500.000,00	2.500.000,00	8.250.000,00	33,33	7.500.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00
15	Bekisting kolom	m2	2,40	2,40	2,40	218.372,00	187.368,50	240.209,20	85,80	524.092,80	449.684,40	449.684,40
16	Penulangan\pembesian	kg	46,99	46,99	46,99	16.925,37	16.470,30	18.617,91	97,31	795.323,14	773.939,40	773.939,40
17	Beton mutu fc = 16,9 MPa K200	m3	0,18	0,18	0,18	1.109.549,10	1.070.075,52	1.220.504,01	96,44	199.718,84	192.613,59	192.613,59
18	Plesteran dinding	m2	2,25	2,25	2,25	64.611,36	57.664,20	71.072,50	89,25	145.375,56	129.744,45	129.744,45
19	Plesteran sponcengan dan ban-banan	m2	9,00	9,00	9,00	62.739,60	5.106,20	69.015,56	8,14	564.656,40	45.953,80	45.953,80
20	Acian Beton ekspose	m2	3,45	3,45	3,45	37.037,00	33.825,00	40.740,70	91,33	127.777,65	116.696,25	116.696,25
21	Cat eksterior dinding	m2	39,45	39,45	39,45	37.671,10	32.193,70	41.438,21	85,46	1.486.124,90	1.270.041,47	1.270.041,47
22	Pipa stainless steel 304 dia.2 tebal 1 mm (Pas.Pintu Masuk)	m	18,00	18,00	18,00	250.000,00	150.000,00	275.000,00	60,00	4.500.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00
23	Pipa stainless steel 304 dia.1,5 tebal 1 mm (Pas.Pintu Masuk)	m	12,00	12,00	12,00	185.000,00	100.000,00	203.500,00	54,05	2.220.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00
24	Plat stainless steel 304tebal 2 mm(Pas.Pintu Masuk)	m2	2,88	2,88	2,88	1.750.000,00	120.000,00	1.925.000,00	6,86	5.040.000,00	345.600,00	345.600,00
25	Aksesories Pintu geser roda besi, besi siku 4x4,Grendel (Pas.Pintu Masuk)	ls	1,00	1,00	1,00	2.500.000,00	500.000,00	2.750.000,00	20,00	2.500.000,00	500.000,00	500.000,00
26	Galian tanah Pondasi umpak	m3	0,27	0,27	0,27	71.747,50	64.625,00	78.922,25	90,07	19.371,83	17.448,75	17.448,75
27	Urugan Pasir bawah pondasi	m3	0,03	0,03	0,03	345.499,00	289.850,00	380.048,90	83,89	10.364,97	8.695,50	8.695,50
28	Cor beton Pondasi Umpak K 175	m3	0,18	0,18	0,18	1.077.176,10	1.038.172,37	1.184.893,71	96,38	193.891,70	186.871,03	186.871,03
29	Pas.Papan Nama	Unit	2,00	2,00	2,00	250.000,00	200.000,00	275.000,00	80,00	500.000,00	400.000,00	400.000,00
30	Galian tanah Pondasi umpak	m3	0,43	0,43	0,43	71.747,50	64.625,00	78.922,25	90,07	30.851,43	27.788,75	27.788,75
31	Urugan Pasir bawah pondasi	m3	0,03	0,03	0,03	345.499,00	289.850,00	380.048,90	83,89	10.364,97	8.695,50	8.695,50
32	Cor beton Pondasi Umpak K 175	m3	0,43	0,43	0,43	1.077.176,10	1.038.172,37	1.184.893,71	96,38	463.185,72	446.414,12	446.414,12
33	Pas.Tiang Bendera	Unit	1,00	1,00	1,00	500.000,00	500.000,00	550.000,00	60,00	300.000,00	300.000,00	300.000,00
34	Galian tanah Penyamaan elevasi halaman	m3	8,80	8,80	8,80	71.747,50	64.625,00	78.922,25	90,07	631.378,00	563.700,00	563.700,00
35	Pas.Paving Block square 20x20 cm tebal 8 cm K 350	m2	143,45	143,45	143,45	277.716,67	187.053,00	305.488,34	67,35	39.838.436,31	26.833.039,75	26.833.039,75
36	Cat Paving lapis pasir (Paint Solvent)	m2	71,72	71,72	71,72	98.573,58	26.737,70	108.430,94	27,12	7.069.697,16	1.917.627,84	1.917.627,84
37	Pas.Gunting Blok uk 30x30 cm	m2	19,50	19,50	19,50	374.547,80	275.055,00	412.002,58	73,44	7.303.682,10	5.363.572,50	5.363.572,50
38	Pas.Kembali Paving 10x20 hasil Bongkaran	m2	38,50	38,50	38,50	85.310,17	55.053,00	93.841,19	64,54	3.284.441,35	2.119.617,50	2.119.617,50
39	Pekerjaan Penanaman	m2	38,50	38,50	38,50	171.969,00	50.000,00	188.505,90	29,18	6.597.706,50	1.925.000,00	1.925.000,00



41	Penanaman Tanaman Perdu/semak	bh	250,00	250,00	250,00	19.000,00	10.000,00	16.500,00	64,87	3.750.000,00	1.500.000,00	2.250.000,00
42	Penanaman Rumpuk Gajah Mini	m2	55,00	55,00	55,00	30.000,00	25.000,00	35.000,00	83,33	1.850.000,00	1.375.000,00	1.375.000,00
43	Pengelolaan cat lama/eksisiting	m2	1.330,56	1.330,56	1.330,56	15.194,85	14.080,00	16.714,34	92,66	20.217.879,82	18.734.224,00	18.734.224,00
44	Cat eksterior dinding	m2	1.330,56	1.330,56	1.330,56	50.569,81	32.193,70	55.626,79	63,66	67.286.166,39	42.835.649,47	42.835.649,47
45	Pas.IWT 10x20 cm+Perkuatan	kg	402,22	402,22	402,22	34.221,00	29.051,00	37.643,10	84,89	13.764.370,82	11.684.893,22	11.684.893,22
46	Pas.Cemulka Pasir	m3	12,00	12,00	12,00	121.269,00	200.000,00	138.888,90	237,59	1.471.032,00	1.200.000,00	1.200.000,00
47	Pas.ACP Type 1+Rangka besi hollow 40x40x3 mm	m2	166,60	166,60	166,60	809.930,55	800.000,00	890.923,61	98,77	134.354.429,63	133.280.000,00	133.280.000,00
48	Pas.ACP Type 2+Rangka besi hollow 40x40x3 mm	m2	76,35	76,35	76,35	809.930,55	800.000,00	890.923,61	98,77	61.838.197,49	61.080.000,00	61.080.000,00
49	Pas.ACP Type 3+Rangka besi hollow 40x40x3 mm	m2	87,36	87,36	87,36	809.930,55	800.000,00	890.923,61	98,77	70.755.532,85	69.888.000,00	69.888.000,00
50	Pas.ACP Cuting laser+Rangka besi hollow 40x40x3 mm	m2	22,40	22,40	22,40	1.214.895,82	1.200.000,00	1.336.385,40	98,77	27.213.666,37	26.880.000,00	26.880.000,00
51	Pas.Lamp LED Strip	m	37,60	37,60	37,60	21.000,00	50.000,00	27.500,00	200,00	797.000,00	797.000,00	797.000,00
52	Pas.Sealant Pintu-jendela eksisting	m	136,00	136,00	136,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	100,00	680.000,00	680.000,00	680.000,00
53	Pas.Plafond PVC tebal 10 mm	m2	38,50	38,50	38,50	218.253,20	200.000,00	240.078,52	91,64	8.402.748,20	7.700.000,00	7.700.000,00
54	Pas.Besi IWT 10x20 (Pas.pintu Otomatis)	kg	187,44	187,44	187,44	34.221,00	29.051,00	37.643,10	84,89	6.414.384,24	5.445.319,44	5.445.319,44
55	Pas.ACP+Rangka Hollow (Pas.pintu Otomatis)	m2	14,08	14,08	14,08	809.930,55	800.000,00	890.923,61	98,77	11.403.822,14	11.264.000,00	11.264.000,00
56	Mesa Aluminium Square DSS (panjang 2x 60 kg) Model China ASS V	Unit	1,00	1,00	1,00	95.000.000,00	112.500.000,00	104.800.000,00	190,00	95.000.000,00	122.500.000,00	122.500.000,00
57	Rambu Kasat (tebal 50 mm) (Opotung 50x1000x2280) Dan Pipa 1/2"	Unit	2,00	2,00	2,00	11.174.300,00	18.000.000,00	12.288.480,00	161,18	22.342.500,00	36.000.000,00	36.000.000,00
58	Baja Perancangan dan Peralatan Mesh	kg	1,00	1,00	1,00	3.500.000,00	10.200.000,00	8.850.000,00	281,49	8.500.000,00	10.200.000,00	10.200.000,00
59	Baja Perancangan dan Peralatan	kg	1,00	1,00	1,00	9.800.000,00	10.300.000,00	9.900.000,00	115,11	9.800.000,00	10.300.000,00	10.300.000,00
60	Baja Perancangan dan Peralatan	kg	1,00	1,00	1,00	6.500.000,00	10.800.000,00	7.150.000,00	166,15	6.450.000,00	10.800.000,00	10.800.000,00
61	Pemasangan dan Instalasi	Unit	4,20	4,20	4,20	46.750,00	130.000,00	62.493,72	264,31	249.108,39	770.000,00	770.000,00
62	Pondasi batu kali dudukan letter sign	m3	1,80	1,80	1,80	1.025.200,00	855.543,50	1.127.720,00	81,50	1.845.360,00	1.503.978,30	1.503.978,30
63	MALL PELAYANAN PUBLIK Tinggi 85 cm	bh	19,00	19,00	19,00	1.000.000,00	765.000,00	1.100.000,00	76,50	19.000.000,00	14.535.000,00	14.535.000,00
64	MPP Tinggi 120 cm	bh	3,00	3,00	3,00	2.000.000,00	1.080.000,00	2.200.000,00	54,00	6.000.000,00	3.240.000,00	3.240.000,00
65	CAI Wujud MPP dan MALL PELAYANAN PUBLIK	m2	3,90	3,90	3,90	15.709,24	250.000,00	189.880,38	184,79	591.666,82	2.000.000,00	2.000.000,00
66	Galian Tanah Pondasi	m3	1,60	1,60	1,60	71.747,50	64.625,00	78.922,25	90,07	114.796,00	103.400,00	103.400,00
67	Urugan Pasir Bawah Pondasi	m3	0,18	0,18	0,18	345.499,00	289.850,00	380.048,90	83,89	62.189,82	52.173,00	52.173,00
68	Urugan tanah kembali	m3	1,80	1,80	1,80	52.195,00	46.750,00	57.414,50	89,57	93.951,00	84.150,00	84.150,00
69	Rabat beton lantai kerja K 100	m3	0,18	0,18	0,18	904.204,40	943.071,25	994.624,84	104,30	162.756,79	169.752,82	169.752,82
70	Bekisting pondasi	m2	1,20	1,20	1,20	183.439,30	94.622,00	201.783,23	51,58	220.127,16	113.546,40	113.546,40
71	Penulangan\pembesian	kg	38,91	38,91	38,91	16.925,37	16.470,30	18.617,91	97,31	638.566,15	640.839,37	640.839,37
72	Beton mutu fc = 16,9 MPa K200	m3	0,30	0,30	0,30	1.109.549,10	1.070.075,52	1.220.504,01	96,44	332.864,73	321.022,66	321.022,66
73	Bekisting kolom	m2	3,30	3,30	3,30	218.372,00	187.368,50	240.209,20	85,80	720.627,60	618.316,05	618.316,05
74	Penulangan\pembesian	kg	46,38	46,38	46,38	16.925,37	16.470,30	18.617,91	97,31	784.998,66	763.892,51	763.892,51
75	Beton mutu fc = 16,9 MPa K200	m3	0,21	0,21	0,21	1.109.549,10	1.070.075,52	1.220.504,01	96,44	233.005,31	224.715,86	224.715,86
76	Bekisting sloof	m2	2,00	2,00	2,00	194.439,30	101.497,00	213.883,23	52,20	388.878,60	202.394,00	202.394,00
77	Penulangan\pembesian	kg	43,39	43,39	43,39	16.925,37	16.470,30	18.617,91	97,31	734.591,80	714.646,32	714.646,32
78	Beton mutu fc = 16,9 MPa K200	m3	0,40	0,40	0,40	1.109.549,10	1.070.075,52	1.220.504,01	96,44	443.819,64	428.030,21	428.030,21
79	Balok CNP 200.75.20.3,2 type B0	kg	111,24	111,24	111,24	34.221,00	29.051,00	37.643,10	84,89	3.806.744,04	3.231.633,24	3.231.633,24
80	Balok CNP 150.50.20.3,2 type B1	kg	51,42	51,42	51,42	34.221,00	29.051,00	37.643,10	84,89	1.759.643,82	1.433.802,42	1.433.802,42
81	Balok Besi siku L 70.70 type B2	kg	387,62	387,62	387,62	34.221,00	29.051,00	37.643,10	84,89	13.264.744,02	11.260.748,62	11.260.748,62
82	Plat Bordes Tb 3 mm	m2	10,26	10,26	10,26	1.059.722,22	240.000,00	1.165.694,44	22,65	10.572.749,98	2.462.400,00	2.462.400,00
83	Pas.Pintu Chemi 81 Angkur Bruf D 16	Unit	23,00	23,00	23,00	125.269,00	300.000,00	188.893,80	237,59	2.900.450,00	2.900.000,00	2.900.000,00
84	Pas.Besi Hollow 100x100 mm tebal 3 mm	kg	150,98	150,98	150,98	34.221,00	29.051,00	37.643,10	84,89	5.166.686,58	4.386.119,98	4.386.119,98
85	Pas.Besi Hollow 50x100 mm tebal 3 mm	kg	118,69	118,69	118,69	34.221,00	29.051,00	37.643,10	84,89	4.081.620,49	3.448.063,19	3.448.063,19
86	Pas.Besi Hollow 40x40 mm tebal 2 mm	kg	13,20	13,20	13,20	34.221,00	29.051,00	37.643,10	84,89	451.717,20	383.475,20	383.475,20
87	Pas.Akup galvanum	m2	12,00	12,00	12,00	89.940,70	120.000,00	102.894,77	128,29	1.072.485,00	1.170.000,00	1.170.000,00
88	Cat besi	m2	25,00	25,00	25,00	29.896,81	99.131,80	92.866,49	118,20	747.450,00	675.000,00	675.000,00
89	Pas.lantai keramik 26x26 cm	m2	4,00	4,00	4,00	139.778,02	175.119,00	161.757,17	118,15	539.118,03	674.868,00	674.868,00
90	Pas.Dinding keramik: 25x40 cm	m2	8,00	8,00	8,00	231.209,00	205.799,00	254.329,90	89,01	1.849.672,00	1.646.392,00	1.646.392,00
91	Pas.Kran air	bh	4,00	4,00	4,00	135.932,17	350.000,00	147.317,33	410,66	539.733,60	2.000.000,00	2.000.000,00
92	Pas.Floordrain	bh	1,00	1,00	1,00	161.530,50	250.000,00	166.683,33	164,98	131.580,00	2.000.000,00	2.000.000,00



93	Pas.Gording Blok uk.30x30 cm	m2	15,00	15,00	15,00	374.347,80	275.055,00	412.002,58	73,44	5.618.217,00	4.173.825,20	1.444.391,80
94	Pas.Lantai Homogeneous tile uk.60x60 cm Polished	m2	476,00	476,00	476,00	261.397,15	219.624,78	287.536,87	84,02	124.425.043,40	104.541.394,20	19.883.649,20
95	Pas.Lantai Homogeneous tile uk.60x60 cm Unpolished	m2	58,24	58,24	58,24	284.069,37	242.541,44	312.476,31	85,38	16.544.260,11	14.125.613,72	2.418.646,39
96	Pas.Lantai Homogeneous tile uk.30x30 cm Unpolished area KM	m2	9,20	9,20	9,20	241.675,50	242.541,44	265.843,05	100,36	2.223.414,60	2.231.381,20	7.852,60
97	Pas.Dinding Homogeneous tile uk.30x60 cm area KM	m2	34,40	34,40	34,40	380.055,37	219.624,78	418.060,91	57,79	13.073.904,73	7.555.092,30	5.518.812,43
98	Pas.Lantai Keramik uk.60x60 cm	m2	78,40	78,40	78,40	197.877,80	35.578,20	93.667,78	147,48	1.705.650,23	1.705.650,23	0,00
99	Pas.Plafond PVC tebal 10 mm+Rangka Hollow (Toilet dan Musholla)	m2	26,50	26,50	26,50	218.253,20	200.000,00	240.078,52	91,64	5.783.709,20	5.300.000,00	483.709,20
100	Pas.Plafond Gypsum Board tebal 9 mm+Rangka Hollow 4x4 cm tebal 0,5 mm	m2	365,00	365,00	365,00	215.076,40	185.163,00	236.584,04	86,09	78.502.846,00	67.584.495,00	10.918.351,00
101	Pas.Plafond Drop ceiling	m	17,10	17,10	17,10	111.000,00	123.000,00	137.500,00	164,13	1.920.000,00	1.920.000,00	0,00
102	Pengerokan Cat dinding lama	m2	672,60	672,60	672,60	15.194,85	14.080,00	16.714,34	92,66	10.220.056,11	9.470.208,00	749.848,11
103	Cat Dinding Interior	m2	672,60	672,60	672,60	37.671,10	29.817,70	41.438,21	79,15	25.337.581,86	20.055.385,02	5.282.196,84
104	Cat Plafond	m2	365,00	365,00	365,00	48.116,81	29.817,70	52.928,49	61,97	17.562.635,65	10.883.460,50	6.679.175,15
105	Cat Beton Ekspose lantai semi basement	m2	620,00	620,00	620,00	48.116,81	55.000,00	52.928,49	72,74	29.832.422,20	21.700.000,00	8.132.422,20
106	Walaupun coating area toilet eksklusif dan kamar	m2	14,26	14,26	14,26	38.578,53	120.000,00	108.160,04	129,81	1.005.650,23	1.005.650,23	0,00
107	Pas.Lantai Homogeneous tile uk.30x30 cm	m2	83,00	83,00	83,00	1.000,00	20.000,00	35.000,00	40,00	1.680.000,00	1.680.000,00	0,00
108	Pemasangan 1 m kusen alluminium 4 powder coating	m	5,30	5,30	5,30	232.277,59	150.000,00	255.505,35	64,58	1.231.071,23	795.000,00	436.071,23
109	Pemasangan 1 bh pintu baja tebal 1,6 mm (m2) type single	bh	1,00	1,00	1,00	1.700.000,00	2.000.000,00	1.820.000,00	114,49	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00
110	Pemasangan 1 m2 kaca 5 mm	m2	0,10	0,10	0,10	141.907,59	135.000,00	156.098,35	95,13	14.190,76	13.500,00	690,76
111	Pasangan kisi kisi plat baja tebal 1.6 mm (m2)	m2	0,26	0,26	0,26	1.200.000,00	450.000,00	1.320.000,00	37,50	312.000,00	117.000,00	195.000,00
112	Pemasangan 1 m2 kaca tebal 5 mm	m2	0,10	0,10	0,10	141.907,59	135.000,00	156.098,35	95,13	14.190,76	13.500,00	690,76
113	Pemasangan 1 bh Handle Deckon LTR 0016 19MM SSS	bh	1,00	1,00	1,00	230.000,00	380.000,00	275.000,00	140,00	250.000,00	350.000,00	100.000,00
114	Pemasangan 1 bh Double cylinder lock	bh	1,00	1,00	1,00	188.000,00	300.000,00	168.000,00	228,56	180.000,00	300.000,00	120.000,00
115	Pemasangan 1 bh Patok Door/Morise lock	bh	1,00	1,00	1,00	218.000,00	350.000,00	210.380,00	160,78	218.500,00	350.000,00	131.500,00
116	Pemasangan 1 bh Kunci Hangan	bh	1,00	1,00	1,00	40.000,00	150.000,00	41.000,00	375,00	40.000,00	150.000,00	70.000,00
117	Pemasangan 1 bh Hinge Deckon SSS DL 4X9X3MM 2 BB SSS	bh	3,00	3,00	3,00	17.738,33	250.000,00	52.508,66	323,74	146.199,59	250.000,00	96.800,41
118	Pemasangan 1 m kusen alluminium 4 powder coating	m	10,60	10,60	10,60	232.277,59	150.000,00	255.505,35	64,58	2.462.142,45	1.590.000,00	872.142,45
119	Pemasangan 1 m2 pintu kaca rangka alluminium	m2	3,78	3,78	3,78	702.305,45	125.000,00	772.536,60	17,80	2.654.714,60	472.500,00	2.182.214,60
120	Pemasangan 1 m2 kaca tebal 5 mm	m2	2,92	2,92	2,92	141.907,59	135.000,00	156.098,35	95,13	414.370,16	394.200,00	20.170,16
121	Pemasangan 1 bh Double cylinder lock Deckon CYL DC DL80MM SN	bh	2,00	2,00	2,00	133.000,00	300.000,00	146.300,00	235,96	268.000,00	300.000,00	32.000,00
122	Pemasangan 1 bh Door lock Deckon DCL 900 NHO NA	bh	2,00	2,00	2,00	340.000,00	420.000,00	371.950,00	129,43	680.000,00	420.000,00	260.000,00
123	Pemasangan 1 bh Patok Door/Morise lock Deckon MTS II DL388B SSS	bh	2,00	2,00	2,00	218.000,00	350.000,00	210.380,00	160,78	218.500,00	350.000,00	131.500,00
124	Pemasangan 1 bh Kunci Hangan	bh	2,00	2,00	2,00	40.000,00	150.000,00	41.000,00	375,00	40.000,00	150.000,00	70.000,00
125	Pemasangan 1 bh Handle Deckon LTR 0016 19MM SSS	bh	4,00	4,00	4,00	230.000,00	380.000,00	275.000,00	140,00	250.000,00	350.000,00	100.000,00
126	Pemasangan 1 bh Hinge Deckon SSS DL 4X9X3MM 2 BB SSS	bh	6,00	6,00	6,00	17.738,33	250.000,00	52.508,66	323,74	268.000,00	250.000,00	18.000,00
127	Pemasangan 1 m kusen alluminium 4 powder coating	m	5,30	5,30	5,30	232.277,59	150.000,00	255.505,35	64,58	1.231.071,23	795.000,00	436.071,23
128	Pemasangan 1 bh pintu baja tebal 1.6 mm (m2) type single	bh	1,00	1,00	1,00	1.700.000,00	2.000.000,00	1.820.000,00	114,49	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00
129	Pemasangan 1 m2 kaca 5 mm	m2	0,10	0,10	0,10	141.907,59	135.000,00	156.098,35	95,13	14.190,76	13.500,00	690,76
130	Pasangan kisi kisi plat baja tebal 1.6 mm (m2)	m2	0,26	0,26	0,26	1.200.000,00	450.000,00	1.320.000,00	37,50	312.000,00	117.000,00	195.000,00
131	Pemasangan 1 m2 kaca tebal 5 mm	m2	0,10	0,10	0,10	141.907,59	135.000,00	156.098,35	95,13	14.190,76	13.500,00	690,76
132	Pemasangan 1 bh Ball handle	bh	1,00	1,00	1,00	230.000,00	380.000,00	275.000,00	140,00	250.000,00	350.000,00	100.000,00
133	Pemasangan 1 bh Double cylinder lock	bh	1,00	1,00	1,00	188.000,00	300.000,00	168.000,00	228,56	180.000,00	300.000,00	120.000,00
134	Pemasangan 1 bh Patok Door/Morise lock	bh	1,00	1,00	1,00	218.000,00	350.000,00	210.380,00	160,78	218.500,00	350.000,00	131.500,00
135	Pemasangan 1 bh Kunci Hangan	bh	1,00	1,00	1,00	40.000,00	150.000,00	41.000,00	375,00	40.000,00	150.000,00	70.000,00
136	Pemasangan 1 bh Hinge Deckon SSS DL 4X9X3MM 2 BB SSS	bh	3,00	3,00	3,00	17.738,33	250.000,00	52.508,66	323,74	146.199,59	250.000,00	96.800,41
137	Pemasangan 1 m kusen alluminium 4 powder coating	m	15,20	15,20	15,20	232.277,59	150.000,00	255.505,35	64,58	3.530.619,37	2.280.000,00	1.250.619,37
138	Pemasangan 1 m2 pintu kisi-kisi	m2	3,36	3,36	3,36	702.305,45	120.000,00	772.536,60	17,09	2.389.746,31	403.200,00	1.986.546,31
139	Handle belah bambu	bh	4,00	4,00	4,00	25.000,00	25.000,00	27.500,00	100,00	100.000,00	100.000,00	0,00
140	Pemasangan 1 bh Double cylinder lock Deckon CYL DC DL80MM SN	bh	2,00	2,00	2,00	133.000,00	300.000,00	146.300,00	235,96	268.000,00	300.000,00	32.000,00
141	Pemasangan 1 bh Door lock	bh	4,00	4,00	4,00	340.000,00	420.000,00	371.950,00	129,43	680.000,00	420.000,00	260.000,00
142	Pemasangan 1 bh Hinge Deckon SSS DL 4X3X3MM 2 BB SSS	bh	8,00	8,00	8,00	17.738,33	250.000,00	52.508,66	323,74	481.868,40	250.000,00	231.868,40
143	Pas.Dinding Bata tebal 1 1/2 bata camp. 1 5	m2	8,00	8,00	8,00	148.573,70	156.787,40	163.431,07	105,33	1.188.589,20	1.254.299,20	65.709,00
144	Pas Kolom Praktis 11x11 cm	m	8,00	8,00	8,00	110.238,15	92.169,00	121.261,97	83,61	881.908,20	737.352,00	144.556,20
145	Pas Balok Praktis 10x15 cm	m	2,00	2,00	2,00	133.377,20	112.365,00	146.714,92	84,25	268.754,40	224.730,00	44.024,40



146	Plesteran dinding	m2	16,00	16,00	16,00	64.611,36	57.664,20	71.072,50	89,25	1.005.381,28	924.017,50	1.005.381,28
147	Acian	m2	12,00	12,00	12,00	37.037,00	32.037,50	40.740,70	86,50	384.459,28	344.459,28	384.459,28
148	Pas.Pintu Type PK-1	Unit	1,00	1,00	1,00	5.023.991,31	2.400.000,00	5.526.390,44	47,77	5.023.991,31	2.400.000,00	5.023.991,31
149	Pas.Lantai Homogeneous tile uk.30x30 cm Unpolished area KM	m2	5,06	5,06	5,06	241.675,50	242.541,44	265.843,05	100,36	1.222.878,05	1.227.259,28	1.222.878,05
150	Pas.Dinding Homogeneous tile uk.30x60 cm area KM	m2	16,40	16,40	16,40	380.055,37	219.624,78	418.060,91	57,79	6.232.908,07	3.661.846,36	6.232.908,07
151	Pas.Plafond PVC tebal 10 mm+Rangka Hollow	m2	5,06	5,06	5,06	218.253,20	200.000,00	240.078,52	91,64	1.104.361,19	1.012.000,00	1.104.361,19
152	Cat Dinding Interior	m2	16,40	16,40	16,40	50.569,81	29.817,70	55.626,79	58,96	829.344,88	489.010,28	829.344,88
153	Pas.Kloet Duduk	bh	1,00	1,00	1,00	3.688.138,30	2.950.000,00	4.056.952,13	79,99	3.688.138,30	2.950.000,00	3.688.138,30
154	Pas.Wallpaper	bh	1,00	1,00	1,00	922.449,00	1.260.000,00	1.014.693,90	109,89	922.449,00	1.260.000,00	922.449,00
155	Pas.Shower	bh	1,00	1,00	1,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	100,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00
156	Pas.Rod	bh	1,00	1,00	1,00	5.816.905,50	780.000,00	1.644.634,95	164,55	5.816.905,50	780.000,00	5.816.905,50
157	Pas.Kran	bh	1,00	1,00	1,00	1.188.937,17	150.000,00	1.141.325,49	114,66	1.188.937,17	150.000,00	1.188.937,17
158	Pas.Pond	bh	1,00	1,00	1,00	250.000,00	850.000,00	275.000,00	340,00	250.000,00	850.000,00	250.000,00
159	Pas.Pasangan 20x20x4 (Seringkat) (SIO) Line Lamin	unit	1,00	1,00	1,00	27.984.700,00	67.500.000,00	80.764.700,00	285,07	27.984.700,00	67.500.000,00	27.984.700,00
160	Kabel NYM 3x2,5 mm dlm Pipa Conduit	m	30,00	30,00	30,00	142.700,00	250.000,00	168.390,00	174,33	142.700,00	250.000,00	142.700,00
161	Kabel NYM 3x2,5 mm dlm Pipa Conduit	m	30,00	30,00	30,00	119.800,00	200.000,00	176.780,00	156,94	119.800,00	200.000,00	119.800,00
162	Kabel NYM 1x70 mm (Grounding)(Penarikan dari Sumber Eksisting ke	m	10,00	10,00	10,00	248.600,00	250.000,00	273.460,00	100,56	2.486.000,00	2.500.000,00	2.486.000,00
163	Kabel NYM 1x70 mm (Grounding)(Penarikan dari Sumber Eksisting ke	m	10,00	10,00	10,00	248.600,00	250.000,00	273.460,00	100,56	2.486.000,00	2.500.000,00	2.486.000,00
164	Sumuran Grounding Tahanan Max 2 ohm	ls	2,00	2,00	2,00	2.500.000,00	2.500.000,00	2.750.000,00	100,00	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00
165	Panel Penerangan(Box panel wall mounted uk. 60 x 40 x 20 cm,MCCB	Unit	1,00	1,00	1,00	7.194.700,00	5.500.000,00	7.914.170,00	76,45	7.194.700,00	5.500.000,00	7.194.700,00
166	Power Panel AC (Box panel wall mounted uk. 60 x 40 x 20 cm,MCCB 2	Unit	1,00	1,00	1,00	5.953.400,00	4.500.000,00	6.548.740,00	75,59	5.953.400,00	4.500.000,00	5.953.400,00
167	Kawat Listrik Shielded dia. 150 mm 12W	bh	1,00	1,00	1,00	1.178.500,00	200.000,00	1.983.500,00	112,01	1.178.500,00	200.000,00	1.178.500,00
168	LED Panel 30x30 3W Outdoor	bh	20,00	20,00	20,00	1.187,00,00	260.000,00	1.250,00,00	219,88	2.374.000,00	500.000,00	2.374.000,00
169	LED 3W Dinding Outdoor	bh	2,00	2,00	2,00	763,00,00	150.000,00	1.383,90,00	192,00	1.535,00,00	300.000,00	1.535,00,00
170	LED Panel 2W Indoor	bh	1,00	1,00	1,00	953,00,00	150.000,00	2.144,00,00	174,66	953,00,00	150.000,00	953,00,00
171	LED Lampu 30w 3W Outdoor	bh	6,00	6,00	6,00	763,00,00	150.000,00	488,00,00	198,59	457,80,00	300.000,00	457,80,00
172	LED Strip	m	105,00	105,00	105,00	70.500,00	55.000,00	77.550,00	78,01	7.402.500,00	5.775.000,00	7.402.500,00
173	LED Panel Nama OPD+aksesoris	bh	20,00	20,00	20,00	1.500.000,00	30.000,00	1.650.000,00	2,00	30.000.000,00	600.000,00	30.000,00,00
174	Saklar Seri	bh	19,00	19,00	19,00	47.200,00	32.000,00	51.920,00	67,80	896.800,00	608.000,00	896.800,00
175	Saklar Tunggal	bh	9,00	9,00	9,00	34.500,00	22.500,00	37.990,00	63,22	310.500,00	202.500,00	310.500,00
176	Stopkontak Dinding	bh	13,00	13,00	13,00	52.600,00	25.000,00	57.860,00	47,53	683.800,00	325.000,00	683.800,00
177	Stopkontak AC	bh	15,00	15,00	15,00	149.400,00	125.000,00	164.340,00	83,67	1.241.000,00	1.875.000,00	1.241.000,00
178	Stopkontak Meja 3 Lubang	bh	36,00	36,00	36,00	337.000,00	350.000,00	370.700,00	103,86	12.132.000,00	12.600.000,00	12.132.000,00
179	Instalasi Penerangan dg Kabel NYM 3 x 2.5 mm dlm Pipa Conduit dia. 2	titik	76,10	76,10	76,10	290.100,00	250.000,00	319.110,00	86,18	22.076.610,00	19.025.000,00	22.076.610,00
180	Instalasi Kotak kontak Biasa dg Kabel NYM 3 x 2.5 mm dlm Pipa Condu	titik	69,00	69,00	69,00	319.000,00	250.000,00	350.900,00	78,97	22.011.000,00	17.250.000,00	22.011.000,00
181	Instalasi Kotak kontak AC dg Kabel NYM 3 x 2.5 mm dlm Pipa Conduit	titik	15,00	15,00	15,00	492.300,00	250.000,00	541.530,00	50,78	7.384.500,00	3.750.000,00	7.384.500,00
182	Pasang LCD Proyektor (LCD Proyektor,Bracket LCD Proyektor,Aksesoris	Unit	1,00	1,00	1,00	14.238.400,00	9.500.000,00	15.662.240,00	66,72	14.238.400,00	9.500.000,00	14.238.400,00
183	Instalasi Data Komputer dg kabel NYM 3x16 dlm pipa conduit PVC dia. 2	titik	20,00	20,00	20,00	405.800,00	500.000,00	1.081,00,00	12,52	811,00,00	0,00,00	811,00,00
184	Outlet Data	bh	20,00	20,00	20,00	140.500,00	110.000,00	154.550,00	78,29	2.810.000,00	2.200.000,00	2.810.000,00
185	Antena Wifi / Access Point	bh	2,00	2,00	2,00	377.300,00	500.000,00	1.150,00,00	14,38	2.870,00,00	0,00,00	2.870,00,00
186	Switch Hub 24 Port POE	ls	2,00	2,00	2,00	3.885.300,00	3.500.000,00	4.273.830,00	90,08	7.770.600,00	7.000.000,00	7.770.600,00
187	Wall Mounted Rack 4 U	set	1,00	1,00	1,00	2.245,00,00	300.000,00	2.396,810,00	188,19	2.396,810,00	300.000,00	2.396,810,00
188	Speaker Active Portable + Aksesoris	Unit	1,00	1,00	1,00	3.000.000,00	600.000,00	3.300.000,00	20,00	3.000.000,00	600.000,00	3.000.000,00
189	Mic Bluetooth	set	2,00	2,00	2,00	390.000,00	600.000,00	485.000,00	142,86	780.000,00	1.200.000,00	780.000,00
190	(Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan CCTV)Instalasi CCTV dg kabel C	titik	8,00	8,00	8,00	484.600,00	500.000,00	533.060,00	103,18	3.876.800,00	4.000.000,00	3.876.800,00
191	(Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan CCTV)HDMI External	bh	3,00	3,00	3,00	95.000,00	300.000,00	107.300,00	357,67	291.900,00	900.000,00	291.900,00
192	(Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan CCTV)Paket Kabel HDMI 10 m	set	1,00	1,00	1,00	420.600,00	450.000,00	462.660,00	106,99	420.600,00	450.000,00	420.600,00
193	Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan CCTV)Outdoor dengan CCTV N	set	1,00	1,00	1,00	1.038.900,00	2.000.000,00	1.144.790,00	192,91	1.038.900,00	2.000.000,00	1.038.900,00
194	Outdoor Camera CCTV 2 MP IR type Domes	set	2,00	2,00	2,00	1.280.600,00	3.500.000,00	1.320.660,00	201,88	2.561.200,00	7.000.000,00	2.561.200,00
195	NVR kap 8 chanel, hardisk 4 T	unit	1,00	1,00	1,00	4.908.400,00	3.000.000,00	5.399.240,00	61,12	4.908.400,00	3.000.000,00	4.908.400,00
196	Monitor LED 32	unit	1,00	1,00	1,00	4.261.400,00	3.200.000,00	4.687.540,00	75,09	4.261.400,00	3.200.000,00	4.261.400,00
197	Instalasi ROR Heat detector dengan kabel NYA 2 (1x1,5 mm2)Pekerjaan	titik	13,00	13,00	13,00	209.800,00	300.000,00	230.250,00	143,33	2.720.000,00	3.000.000,00	2.720.000,00
198	Instalasi Smoke detector dengan kabel NYA 2 (1x1,5 mm2)Pekerjaan	titik	3,00	3,00	3,00	209.800,00	300.000,00	230.250,00	143,33	629.000,00	900.000,00	629.000,00





200	Instalasi Inducating lamp dengan kabel NYA 2 (1cx1.5 mm2)(Pekerjaan Peng	titik	1,00	1,00	1,00	284.400,00	300.000,00	312.840,00	105,49	284.400,00	300.000,00	312.840,00	105,49	284.400,00	300.000,00	312.840,00	105,49
201	Instalasi Break Glass dengan kabel NYA 2 (1cx1.5 mm2)(Pekerjaan Peng	titik	1,00	1,00	1,00	284.400,00	300.000,00	312.840,00	105,49	284.400,00	300.000,00	312.840,00	105,49	284.400,00	300.000,00	312.840,00	105,49
202	Instalasi Alarm Bell dengan kabel NYA 2 (1cx1.5 mm2)(Pekerjaan Peng	titik	1,00	1,00	1,00	284.400,00	300.000,00	312.840,00	105,49	284.400,00	300.000,00	312.840,00	105,49	284.400,00	300.000,00	312.840,00	105,49
203	ROR HSM Dele	bh	10,00	10,00	10,00	216.700,00	700.000,00	236.370,00	536,10	216.700,00	700.000,00	236.370,00	536,10	216.700,00	700.000,00	236.370,00	536,10
204	Smoker Detector	bh	8,00	8,00	8,00	208.800,00	700.000,00	837.420,00	401,43	208.800,00	700.000,00	837.420,00	401,43	208.800,00	700.000,00	837.420,00	401,43
205	Need Compartment HCU Control	bh	1,00	1,00	1,00	218.700,00	4.500.000,00	258.370,00	822,89	218.700,00	4.500.000,00	258.370,00	822,89	218.700,00	4.500.000,00	258.370,00	822,89
206	Inducating Lamp	bh	1,00	1,00	1,00	104.000,00	700.000,00	103.400,00	131,01	104.000,00	700.000,00	103.400,00	131,01	104.000,00	700.000,00	103.400,00	131,01
207	Break Glass	bh	1,00	1,00	1,00	485.800,00	848.000,00	632.280,00	131,01	485.800,00	848.000,00	632.280,00	131,01	485.800,00	848.000,00	632.280,00	131,01
208	Alarm Bell	bh	1,00	1,00	1,00	408.800,00	1.000.000,00	437.820,00	24,76	408.800,00	1.000.000,00	437.820,00	24,76	408.800,00	1.000.000,00	437.820,00	24,76
209	End of the line	bh	2,00	2,00	2,00	46.800,00	1.000.000,00	46.800,00	24,76	46.800,00	1.000.000,00	46.800,00	24,76	46.800,00	1.000.000,00	46.800,00	24,76
210	Terminal Box Fire Alarm (TB-FA)	set	1,00	1,00	1,00	1.508.600,00	1.500.000,00	1.659.460,00	99,43	1.508.600,00	1.500.000,00	1.659.460,00	99,43	1.508.600,00	1.500.000,00	1.659.460,00	99,43
211	MCA Konvensional Zone 3 VAV dan 4 VAV	set	1,00	1,00	1,00	12.231.000,00	20.000.000,00	12.231.000,00	23,17	12.231.000,00	20.000.000,00	12.231.000,00	23,17	12.231.000,00	20.000.000,00	12.231.000,00	23,17
212	Kontrol Panel Alarm Kabel Penerimaan MCA 3 & 4 R-MER	titik	1,00	1,00	1,00	2.500,00	150.000,00	33.800,00	24,62	2.500,00	150.000,00	33.800,00	24,62	2.500,00	150.000,00	33.800,00	24,62
213	PIPA DALAM SHAFT LANTAI 1 SAMPAI LANTAI 2 Pipa PPR PN 10 1,5 (	m l	20,00	20,00	20,00	99.900,00	55.000,00	109.890,00	55,06	99.900,00	55.000,00	109.890,00	55,06	99.900,00	55.000,00	109.890,00	55,06
214	Kamar Mandi 3/4	bh	1,00	1,00	1,00	280.200,00	125.000,00	308.220,00	44,61	280.200,00	125.000,00	308.220,00	44,61	280.200,00	125.000,00	308.220,00	44,61
215	Kamar Mandi 3/4	bh	1,00	1,00	1,00	280.200,00	125.000,00	308.220,00	44,61	280.200,00	125.000,00	308.220,00	44,61	280.200,00	125.000,00	308.220,00	44,61
216	Kamar Mandi Gate Valve 3/4	bh	1,00	1,00	1,00	280.200,00	125.000,00	308.220,00	44,61	280.200,00	125.000,00	308.220,00	44,61	280.200,00	125.000,00	308.220,00	44,61
217	T. Wudhuv Gate Valve 3/4	bh	1,00	1,00	1,00	280.200,00	125.000,00	308.220,00	44,61	280.200,00	125.000,00	308.220,00	44,61	280.200,00	125.000,00	308.220,00	44,61
218	T. Wudhuv Gate Valve 3/4	bh	1,00	1,00	1,00	280.200,00	125.000,00	308.220,00	44,61	280.200,00	125.000,00	308.220,00	44,61	280.200,00	125.000,00	308.220,00	44,61
219	T. Wudhuv Gate Valve 3/4	bh	1,00	1,00	1,00	280.200,00	125.000,00	308.220,00	44,61	280.200,00	125.000,00	308.220,00	44,61	280.200,00	125.000,00	308.220,00	44,61
220	PVC AWAN KAWAN 4	m l	18,00	18,00	18,00	181.000,00	500.000,00	181.000,00	25,31	181.000,00	500.000,00	181.000,00	25,31	181.000,00	500.000,00	181.000,00	25,31
221	PVC AWAN KAWAN 4	m l	18,00	18,00	18,00	181.000,00	500.000,00	181.000,00	25,31	181.000,00	500.000,00	181.000,00	25,31	181.000,00	500.000,00	181.000,00	25,31
222	Pekerjaan Coring Beton Lubang 3	Titik	1,00	1,00	1,00	350.000,00	300.000,00	385.000,00	85,71	350.000,00	300.000,00	385.000,00	85,71	350.000,00	300.000,00	385.000,00	85,71
223	Pekerjaan Coring Beton Lubang 4	Titik	1,00	1,00	1,00	350.000,00	350.000,00	385.000,00	100,00	350.000,00	350.000,00	385.000,00	100,00	350.000,00	350.000,00	385.000,00	100,00
224	Refrigerant Uk 1V4 - 3V/8 ATSM B280	m l	30,00	30,00	30,00	138.100,00	140.000,00	151.910,00	101,38	138.100,00	140.000,00	151.910,00	101,38	138.100,00	140.000,00	151.910,00	101,38
225	Refrigerant Uk 1V4 - 3V/8 ATSM B280	m l	30,00	30,00	30,00	138.100,00	140.000,00	151.910,00	101,38	138.100,00	140.000,00	151.910,00	101,38	138.100,00	140.000,00	151.910,00	101,38
226	Refrigerant Uk 1V4 - 1V/2 ATSM B280	m l	100,00	100,00	100,00	167.500,00	160.000,00	184.250,00	95,32	167.500,00	160.000,00	184.250,00	95,32	167.500,00	160.000,00	184.250,00	95,32
227	Pipa Drain pvc aw dia 1V/2 + CV/W insulation thickness (Pekerjaan Per	m l	100,00	100,00	100,00	50.400,00	45.000,00	55.440,00	89,29	50.400,00	45.000,00	55.440,00	89,29	50.400,00	45.000,00	55.440,00	89,29
228	Portable Fire Extinguisher type ABC 3 kg (Include brecket)	Unit	4,00	4,00	4,00	667.600,00	350.000,00	734.360,00	52,43	667.600,00	350.000,00	734.360,00	52,43	667.600,00	350.000,00	734.360,00	52,43
229	PI ZR (PINTU 1 Uk:90x12x210, HPL Taco TH 026 AA, HPL Taco TH 37	set	1,00	1,00	1,00	3.599.491,66	2.482.000,00	3.959.440,83	68,95	3.599.491,66	2.482.000,00	3.959.440,83	68,95	3.599.491,66	2.482.000,00	3.959.440,83	68,95
230	PZ.ZS PINTU 2 Uk:90x12x210 (Aluminium Cat Hitam,Kaca,Sandblast)	set	1,00	1,00	1,00	3.500.000,00	2.310.450,00	3.850.000,00	66,01	3.500.000,00	2.310.450,00	3.850.000,00	66,01	3.500.000,00	2.310.450,00	3.850.000,00	66,01
231	Passair Curtain (120 cm) Pintu Utama Mall	Unit	2,00	2,00	2,00	4.800.000,00	4.250.000,00	5.280.000,00	88,54	4.800.000,00	4.250.000,00	5.280.000,00	88,54	4.800.000,00	4.250.000,00	5.280.000,00	88,54
232	Refrigerant Uk 1V4 - 3V/8 ATSM B280	m l	30,00	30,00	30,00	138.100,00	140.000,00	151.910,00	101,38	138.100,00	140.000,00	151.910,00	101,38	138.100,00	140.000,00	151.910,00	101,38
233	Refrigerant Uk 1V4 - 3V/8 ATSM B280	m l	30,00	30,00	30,00	138.100,00	140.000,00	151.910,00	101,38	138.100,00	140.000,00	151.910,00	101,38	138.100,00	140.000,00	151.910,00	101,38
234	Refrigerant Uk 1V4 - 1V/2 ATSM B280	m l	100,00	100,00	100,00	167.500,00	160.000,00	184.250,00	95,32	167.500,00	160.000,00	184.250,00	95,32	167.500,00	160.000,00	184.250,00	95,32
235	Pipa Drain pvc aw dia 1V/2 + CV/W insulation thickness (Pekerjaan Per	m l	100,00	100,00	100,00	50.400,00	45.000,00	55.440,00	89,29	50.400,00	45.000,00	55.440,00	89,29	50.400,00	45.000,00	55.440,00	89,29
236	Portable Fire Extinguisher type ABC 3 kg (Include brecket)	Unit	4,00	4,00	4,00	667.600,00	350.000,00	734.360,00	52,43	667.600,00	350.000,00	734.360,00	52,43	667.600,00	350.000,00	734.360,00	52,43
237	PI ZR (PINTU 1 Uk:90x12x210, HPL Taco TH 026 AA, HPL Taco TH 37	set	1,00	1,00	1,00	3.599.491,66	2.482.000,00	3.959.440,83	68,95	3.599.491,66	2.482.000,00	3.959.440,83	68,95	3.599.491,66	2.482.000,00	3.959.440,83	68,95
238	PZ.ZS PINTU 2 Uk:90x12x210 (Aluminium Cat Hitam,Kaca,Sandblast)	set	1,00	1,00	1,00	3.500.000,00	2.310.450,00	3.850.000,00	66,01	3.500.000,00	2.310.450,00	3.850.000,00	66,01	3.500.000,00	2.310.450,00	3.850.000,00	66,01
239	Passair Curtain (120 cm) Pintu Utama Mall	Unit	2,00	2,00	2,00	4.800.000,00	4.250.000,00	5.280.000,00	88,54	4.800.000,00	4.250.000,00	5.280.000,00	88,54	4.800.000,00	4.250.000,00	5.280.000,00	88,54
240	Refrigerant Uk 1V4 - 3V/8 ATSM B280	m l	30,00	30,00	30,00	138.100,00	140.000,00	151.910,00	101,38	138.100,00	140.000,00	151.910,00	101,38	138.100,00	140.000,00	151.910,00	101,38
241	Refrigerant Uk 1V4 - 3V/8 ATSM B280	m l	30,00	30,00	30,00	138.100,00	140.000,00	151.910,00	101,38	138.100,00	140.000,00	151.910,00	101,38	138.100,00	140.000,00	151.910,00	101,38
242	Refrigerant Uk 1V4 - 1V/2 ATSM B280	m l	100,00	100,00	100,00	167.500,00	160.000,00	184.250,00	95,32	167.500,00	160.000,00	184.250,00	95,32	167.500,00	160.000,00	184.250,00	95,32
243	Pipa Drain pvc aw dia 1V/2 + CV/W insulation thickness (Pekerjaan Per	m l	100,00	100,00	100,00	50.400,00	45.000,00	55.440,00	89,29	50.400,00	45.000,00	55.440,00	89,29	50.400,00	45.000,00	55.440,00	89,29
244	Portable Fire Extinguisher type ABC 3 kg (Include brecket)	Unit	4,00	4,00	4,00	667.600,00	350.000,00	734.360,00	52,43	667.600,00	350.000,00	734.360,00	52,43	667.600,00	350.000,00	734.360,00	52,43
245	PI ZR (PINTU 1 Uk:90x12x210, HPL Taco TH 026 AA, HPL Taco TH 37	set	1,00	1,00	1,00	3.599.491,66	2.482.000,00	3.959.440,83	68,95	3.599.491,66	2.482.000,00	3.959.440,83	68,95	3.599.491,66	2.482.000,00	3.959.440,83	68,95
246	PZ.ZS PINTU 2 Uk:90x12x210 (Aluminium Cat Hitam,Kaca,Sandblast)	set	1,00	1,00	1,00	3.500.000,00	2.310.450,00	3.850.000,00	66,01	3.500.000,00	2.310.450,00	3.850.000,00	66,01	3.500.000,00	2.310.450,00	3.850.000,00	66,01
247	Passair Curtain (120 cm) Pintu Utama Mall	Unit	2,00	2,00	2,00	4.800.000,00	4.250.000,00	5.280.000,00	88,54	4.800.000,00	4.250.000,00	5.280.000,00					



252	BDS.ZR(BACK DROP 5)586+158.5X285,1h7003dp	bh	1,00	1,00	1,00	8.759.678,75	4.891.000,00	9.615.646,63	59,96	8.759.678,75	4.891.000,00	9.615.646,63
253	BDS.ZR(BACK DROP 5)165X285,1h7003dp	bh	1,00	1,00	1,00	1.227.111,64	1.231.577,00	2.132.287,72	25,23	1.227.111,64	1.231.577,00	2.132.287,72
254	SG.ZPR (SIGNAGE 73X33X35,Akrilik,Hitam)	bh	1,00	1,00	1,00	2.092.090,00	1.438.830,00	2.301.299,00	68,77	2.092.090,00	1.438.830,00	2.301.299,00
255	SG.ZPR (SIGNAGE 73X33X35,Akrilik,Hitam)	bh	1,00	1,00	1,00	490.846,00	1.878.000,00	1.403.411,11	57,94	490.846,00	1.878.000,00	1.403.411,11
256	HZZP(KOLONG 2)90x90x285,Plywood,HPL Taco TH 371 H,HPL Taco TH 371 H	bh	1,00	1,00	1,00	656.000,00	1.160.000,00	1.720.500,00	28,25	656.000,00	1.160.000,00	1.720.500,00
257	CR.ZPR (CREDENZA 60X40X100,Plywood,HPL Taco TH 026 AA)	bh	1,00	1,00	1,00	1.384.267,50	832.200,00	1.522.694,25	60,12	1.384.267,50	832.200,00	1.522.694,25
258	CR.ZPR (CREDENZA 1150X110X90,Plywood,HPL Taco TH 029 G)	bh	1,00	1,00	1,00	1.741.226,88	3.306.880,00	1.940.848,41	20,45	1.741.226,88	3.306.880,00	1.940.848,41
259	SG.ZPB (SIGNAGE 73X33X35,Akrilik,Hitam)	bh	1,00	1,00	1,00	2.155.541,66	1.438.830,00	2.371.095,83	66,75	2.155.541,66	1.438.830,00	2.371.095,83
260	CR.CAPS(CREDENZA 1150X110X90,Plywood,HPL Taco TH 029 G)	bh	1,00	1,00	1,00	2.489.005,97	3.713.500,00	2.718.826,57	149,80	2.489.005,97	3.713.500,00	2.718.826,57
261	CR.ZPB (CREDENZA 2 1150x40x45,Plywood,HPL Taco TH 029 G)	bh	1,00	1,00	1,00	1.149.046,25	938.415,00	1.263.950,88	81,67	1.149.046,25	938.415,00	1.263.950,88
262	SF.ZPB (Sofa 120X75X80,New Georgia Breeze 171)	bh	1,00	1,00	1,00	885.000,00	1.042.500,00	1.200.000,00	25,76	885.000,00	1.042.500,00	1.200.000,00
263	SF.ZPB (SOFA 180X60X80,Busa,Oscar Clazzio 164071,Oscar Clazzio I)	bh	1,00	1,00	1,00	3.870.416,66	1.825.000,00	4.257.458,33	47,15	3.870.416,66	1.825.000,00	4.257.458,33
264	BD.12P(BACKDROP 1800X260X285,Plywood,HPL Taco TH 026 AA)	bh	1,00	1,00	1,00	2.617.396,26	14.472.270,00	3.988.155,38	169,91	2.617.396,26	14.472.270,00	3.988.155,38
265	BD.12P(BACKDROP 2 45X280X285,Plywood,HPL Taco TH 026 AA)	bh	1,00	1,00	1,00	12.768.180,82	23.018.855,00	1.827.745,33	18,39	12.768.180,82	23.018.855,00	1.827.745,33
266	BD.12P(BACKDROP 3 45X280X285,Plywood,HPL Taco TH 026 AA)	bh	1,00	1,00	1,00	11.622.736,11	28.998.810,00	1.278.343,72	22,98	11.622.736,11	28.998.810,00	1.278.343,72
267	BD.12P(BACKDROP 4 40X10x285,Plywood,HPL Taco TH 026 AA)	bh	1,00	1,00	1,00	1.838.882,89	18.396.800,00	1.322.874,18	11,24	1.838.882,89	18.396.800,00	1.322.874,18
268	BD.12P(BACKDROP 5 310X285,Plywood,HPL Taco TH 026 AA)	bh	1,00	1,00	1,00	2.603.188,91	10.48.300,00	2.263.384,2	34,51	2.603.188,91	10.48.300,00	2.263.384,2
269	BD.12P(BACKDROP 6 30X10x285,Plywood,HPL Taco TH 026 AA)	bh	1,00	1,00	1,00	2.234.861,11	4.048.380,00	2.863.384,72	18,35	2.234.861,11	4.048.380,00	2.863.384,72
270	BD.12P(BACKDROP 7 310X285,Plywood,HPL Taco TH 026 AA)	bh	1,00	1,00	1,00	3.312.028,85	36.402.910,00	1.683.229,51	29,69	3.312.028,85	36.402.910,00	1.683.229,51
271	PR.1.ZP(PARTISI 1 196X10X120,Plywood,HPL Taco TH 371 H,	bh	2,00	2,00	2,00	1.946.747,91	2.060.352,00	2.141.422,70	105,84	3.893.495,82	4.120.704,00	4.120.704,00
272	PR.2.ZP(PARTISI 2 200X10X120,Plywood,HPL Taco TH 371 H)	bh	5,00	5,00	5,00	1.946.747,91	2.102.400,00	2.141.422,70	108,00	9.733.739,55	10.512.000,00	10.512.000,00
273	PR.3.ZP (PARTISI 3 232,5X182X220,Plywood,Aluminium Cat Hitam,Ka	set	1,00	1,00	1,00	8.769.268,75	4.812.525,00	9.646.195,63	54,88	8.769.268,75	4.812.525,00	9.646.195,63
274	PR.4.ZP(PARTISI 4 232,5X182X220,Plywood,Aluminium Cat Hitam,Ka	set	1,00	1,00	1,00	8.769.268,75	4.812.525,00	9.646.195,63	54,88	8.769.268,75	4.812.525,00	9.646.195,63
275	PR.5.ZP (PARTISI 5 272,5X128,5X182,Plywood,HPL Taco TH 371 H,HPL Taco	set	2,00	2,00	2,00	5.826.910,83	3.358.370,00	6.909.891,91	169,71	11.653.821,66	6.716.740,00	13.526.631,66
276	MJ.1.ZP(OMEJA 1 120X60X75,Plywood,HPL Taco TH 371 H,HPL Taco TH	bh	11,00	11,00	11,00	2.160.080,69	1.248.300,00	2.576.088,76	57,79	23.760.887,59	13.731.300,00	13.731.300,00
277	MJ.2.ZP (OMEJA 2 120X60X75,Plywood,HPL Taco TH 371 H,HPL Taco TH	bh	10,00	10,00	10,00	2.160.080,69	1.248.300,00	2.576.088,76	57,79	21.600.806,90	12.483.000,00	12.483.000,00
278	MJ.3.ZP (OMEJA 3 140X60X155,Plywood,HPL Taco TH 371 H,HPL Taco T	bh	5,00	5,00	5,00	3.173.582,50	1.456.350,00	3.490.940,75	45,89	15.867.912,50	7.281.750,00	7.281.750,00
279	MJ.4.ZP(OMEJA 4 60X60X100,Plywood,HPL Taco TH 371 H,HPL Taco TH	bh	1,00	1,00	1,00	1.428.742,00	832.200,00	1.571.616,20	58,25	1.428.742,00	832.200,00	832.200,00
280	MJ.5.ZP (OMEJA 5 420X190X75,Plywood,HPL Taco TH 371 H,HPL Taco T	bh	1,00	1,00	1,00	13.165.176,48	12.483.000,00	14.481.694,13	94,82	13.165.176,48	12.483.000,00	12.483.000,00
281	MJ.6.ZP (OMEJA 6 124x90x100,Plywood,HPL Taco TH 371 H)	bh	3,00	3,00	3,00	2.035.082,50	1.357.800,00	2.238.590,75	66,72	6.105.247,50	4.073.400,00	4.073.400,00
282	CR.ZP(CREDENZA 60X40X70,Plywood,HPL Taco TH 371 H,HPL Taco T	bh	10,00	10,00	10,00	1.156.089,30	582.540,00	1.271.698,23	50,39	11.560.893,00	5.825.400,00	5.825.400,00
283	SG.1.ZP (SIGNAGE 1 (Tulisn Araba,Alkawa,Alwama,Lunab) 26X220X30	bh	20,00	20,00	20,00	248.161,63	1.018.000,00	1.241.917,79	188,90	4.971.232,60	3.100,00	3.100,00
284	SG.2.ZP(SIGNAGE 2 Uk.79x5x35,Akrilik,Hitam)	bh	1,00	1,00	1,00	2.155.541,66	1.557.090,00	2.371.095,83	72,24	2.155.541,66	1.557.090,00	2.371.095,83
285	KI.ZP(KOLONG 1)90x90x285,Plywood,HPL Taco TH 371 H,HPL Taco	bh	3,00	3,00	3,00	6.936.387,89	8.987.600,00	6.976.976,39	11,91	19.910.662,89	26.983.200,00	16.953.952,78
286	KI.ZP (KOLONG 2 (Ukab,80x285,Plywood,HPL Taco TH 371 H,HPL Taco	bh	1,00	1,00	1,00	6.936.387,89	8.438.800,00	6.910.576,39	15,61	6.936.387,89	8.438.800,00	6.910.576,39
287	KI.ZP (KOLONG 3 (Ukab,80x285,Plywood,HPL Taco TH 371 H,HPL Taco	bh	1,00	1,00	1,00	3.727.887,33	16.966.300,00	11.122.428,00	16,93	3.727.887,33	16.966.300,00	11.122.428,00
288	SF.ZP (SOFA uk.240x120x85,Gypsum,Oscar Clazzio 164071,Oscar Cla	set	10,00	10,00	10,00	5.800.000,00	3.102.500,00	6.380.000,00	55,49	58.000.000,00	31.025.000,00	31.025.000,00
289	KRI.ZP (KURSI1,BOMBA V3-Q)	bh	25,00	25,00	25,00	1.750.000,00	1.138.800,00	1.925.000,00	65,07	43.750.000,00	28.470.000,00	28.470.000,00
290	KR2.ZP (KURSI2,FREDA 1,)	bh	24,00	24,00	24,00	1.950.000,00	1.204.500,00	2.145.000,00	61,77	46.800.000,00	28.908.000,00	28.908.000,00
291	VB1.ZPB (VERTIKAL BLIND 1 uk.165x220)	bh	2,00	2,00	2,00	2.208.112,50	547.500,00	2.428.925,75	24,79	4.416.225,00	1.093.000,00	1.093.000,00
292	VB2.ZPB (VERTIKAL BLIND 2 uk.350x160)	bh	1,00	1,00	1,00	3.340.370,00	750.000,00	3.674.407,00	21,85	3.340.370,00	750.000,00	750.000,00
293	LAZP(ZAKZONA PELAYANAN)1297x40x285,Plywood,HPL Taco TH 371 H	bh	1,00	1,00	1,00	8.947.088,48	10.849.670,50	3.181.305,00	13,18	8.947.088,48	10.849.670,50	3.181.305,00
294	KB.ZP(Kursi Bar,Kayu Solid,Jok Bludru,kaki Cat Hitam)	bh	6,00	6,00	6,00	1.145.000,00	693.500,00	1.259.500,00	60,57	6.870.000,00	4.161.000,00	4.161.000,00
295	PGA.ZP(Partisi Gypsum 1 muka uk.1165x10x285,Metal Staud,Gypsum	bh	1,00	1,00	1,00	9.565.573,93	3.878.052,00	10.522.131,32	40,54	9.565.573,93	3.878.052,00	3.878.052,00
296	PGB.ZP(Partisi Gypsum 2 muka uk.1052x10x285,Metal Staud,Gypsum	bh	1,00	1,00	1,00	13.872.142,17	3.501.897,60	15.259.556,39	25,29	13.872.142,17	3.501.897,60	3.501.897,60
297	PGC.ZP(Partisi Gypsum 2 muka uk.8125x10x285,Metal Staud,Gypsum	bh	1,00	1,00	1,00	1.687.198,00	10.492.500,00	3.161.198,35	22,31	1.687.198,00	10.492.500,00	3.161.198,35
298	PGD.ZP (Partisi Gypsum 2 muka uk.1047x10x285,Metal Staud,Gypsum	bh	1,00	1,00	1,00	4.637.453,00	3.485.253,60	5.101.198,30	75,15	4.637.453,00	3.485.253,60	3.485.253,60
299	Area A (2140x285)	set	1,00	1,00	1,00	5.080.300,13	4.007.043,00	5.588.330,14	78,87	5.080.300,13	4.007.043,00	4.007.043,00
300	Area B (3610x285)	set	1,00	1,00	1,00	7.689.895,09	6.759.544,50	8.458.884,60	87,90	7.689.895,09	6.759.544,50	6.759.544,50
301	VB1BO (Vertical Blind Zona Back Office uk.165x170 cm)	bh	5,00	5,00	5,00	1.783.320,00	365.000,00	1.961.652,00	20,47	8.916.600,00	1.825.000,00	1.825.000,00
302	PR.ZRK (PARTISI 1 Plafon,427,5x405x5x285, Rangka Metal Staud,Plywo	bh	1,00	1,00	1,00	21.981.749,60	24.597.938,10	24.148.324,66	112,05	21.981.749,60	24.597.938,10	24.148.324,66
303	CR.ZRK (CREDENZA,120X40X80,Plywood,HPL Taco TH 029 G,HPL Taco	bh	2,00	2,00	2,00	2.518.600,63	1.391.520,00	2.770.460,69	52,87	5.037.201,26	2.663.040,00	2.663.040,00
304	SF.JRK(Sofa,120X75X80,New Georgia Breeze 171)	bh	1,00	1,00	1,00	3.000.000,00	1.460.000,00	3.300.000,00	48,67	3.000.000,00	1.460.000,00	1.460.000,00



305	CL.ZRK(CUNTEL TABLE,70X70X35,Plywood,HPL Taco TH 7003 DF,HPL	bh	1,00	1,00	1,00	2.504.197,00	446.700,00	2.534.617,25	19,39	2.504.197,00	446.700,00	2.534.617,25
306	ST.ZRK (STUNOL,60x60x45)	bh	2,00	2,00	2,00	829.000,00	474.500,00	907.500,00	57,92	829.000,00	474.500,00	907.500,00
307	AQ1.ZRK (MIJA 1,120X60X75,Plywood,HPL Taco TH 571 H,HPL Taco T	bh	1,00	1,00	1,00	2.375.068,19	1.248.300,00	2.610.375,01	52,60	2.375.068,19	1.248.300,00	2.610.375,01
308	AQ2.ZRK (MIJA 2,12)X60X75,Plywood,HPL Taco TH 371 H,HPL Taco T	bh	1,00	1,00	1,00	2.375.068,19	1.248.300,00	2.610.375,01	52,60	2.375.068,19	1.248.300,00	2.610.375,01
309	KK1.ZRK (KURSI1,BOMBRA V3-C)	bh	2,00	2,00	2,00	1.750.000,00	1.138.800,00	1.925.000,00	65,07	1.750.000,00	1.138.800,00	1.925.000,00
310	KK2.ZRK KURSI2 (FREDA 1)	bh	2,00	2,00	2,00	1.950.000,00	1.204.500,00	2.145.000,00	61,77	1.950.000,00	1.204.500,00	2.145.000,00
311	BN.ZRK (BUNAMAN HED)	bh	2,00	2,00	2,00	200.000,00	174.800,00	220.000,00	23,90	200.000,00	174.800,00	220.000,00
312	SG.ZRK SIGNAGE (120X5X40,Akrilik,Hitam,Putih)	bh	1,00	1,00	1,00	2.794.806,66	2.365.200,00	3.074.287,33	84,63	2.794.806,66	2.365.200,00	3.074.287,33
313	PR2.ZRK PARTISI(180X10X284,Akrilik,Hitam,Putih,VB,ZRK Vertical Bl	bh	1,00	1,00	1,00	3.929.200,00	2.228.690,00	4.322.120,00	56,72	3.929.200,00	2.228.690,00	4.322.120,00
314	VB1.ZRK uk.330x160	bh	1,00	1,00	1,00	3.329.150,00	730.000,00	3.662.065,00	21,93	3.329.150,00	730.000,00	3.662.065,00
315	VB2.ZRK uk.250x160	bh	1,00	1,00	1,00	2.614.150,00	547.500,00	2.875.565,00	20,94	2.614.150,00	547.500,00	2.875.565,00
316	VB3.ZRK uk.90x160	bh	1,00	1,00	1,00	1.024.375,00	219.000,00	1.126.812,50	21,38	1.024.375,00	219.000,00	1.126.812,50
317	SG1.ZS SIGNAGE 1(79X5X32,Akrilik,Hitam)	bh	1,00	1,00	1,00	2.044.277,71	1.537.090,00	2.248.705,48	76,17	2.044.277,71	1.537.090,00	2.248.705,48
318	SG2.ZS SIGNAGE 2(83X5X32,Akrilik,Hitam,Putih)	bh	1,00	1,00	1,00	2.168.434,71	1.635.930,00	2.385.278,18	75,44	2.168.434,71	1.635.930,00	2.385.278,18
319	CL.ZRL CREDENZA (40X40X45, Plywood, HPL Taco TH 371 H)	bh	1,00	1,00	1,00	543.216,66	249.660,00	597.538,33	45,96	543.216,66	249.660,00	597.538,33
320	SF.ZRL (SOFA,80X60X120)	bh	1,00	1,00	1,00	2.400.000,00	1.277.500,00	2.640.000,00	55,23	2.400.000,00	1.277.500,00	2.640.000,00
321	CR2.ZRL CREDENZA 80X50X85(Plywood,Busa,HPL Taco TH 029 G,Wir	set	1,00	1,00	1,00	1.753.714,72	943.160,00	1.929.086,19	53,78	1.753.714,72	943.160,00	1.929.086,19
322	W.ZRL (WALLPAPER,577,5X285,Plywood,HPL Taco TH 029 G,Wir)	bh	3,00	3,00	3,00	1.800.925,00	210.240,00	1.956.617,71	16,92	1.800.925,00	210.240,00	1.956.617,71
323	SG.ZRL (SIGNAGE ,80X5X32,Akrilik,Warna Hitam)	bh	1,00	1,00	1,00	1.887.215,00	1.376.800,00	2.075.936,50	83,55	1.887.215,00	1.376.800,00	2.075.936,50
324	W.ZRL (WALLPAPER,577,5X285,Tidak termasuk pintu sliding)	set	1,00	1,00	1,00	3.696.550,00	2.920.000,00	4.066.205,00	78,99	3.696.550,00	2.920.000,00	4.066.205,00
325	D.ZRL(DINDING,347,5X285,cat duluxe egyptian cotton 44873)	set	1,00	1,00	1,00	851.706,42	255.500,00	936.877,06	30,00	851.706,42	255.500,00	936.877,06




<b>JUMLAH</b>	2.317.787.212,70	2.239.833.221,37	2.239.833.222,41
<b>PPN (11%)</b>	294.956.593,40	246.381.654,37	246.381.654,47
<b>JUMLAH TOTAL</b>	2.572.743.806,10	2.486.214.875,94	2.486.214.876,88
<b>SELISIH (terkoreksi--Harga Penawaran)</b>		0,94	

Harga Total HPS :	Rp	2.572.743.806,10
Harga Totap Penawaran	Rp	2.486.214.875,94
Harga Totap Penawaran Terkoreksi	Rp	2.486.214.876,88
Selisih harga HPS dg Harga Penawaran	Rp	86.528.930,16
Selisih harga HPS dg Harga Penawaran Terkoreksi	Rp	86.528.929,22
Prosentase penawaran terhadap HPS		96,64%
Prosentase Penawaran Terkoreksi terhadap HPS		96,64%

Mengetahui,  
Peserta  
  
Dian Heryanto, S.T.

Temanggung, Januari 2024  
**POKJA PEMILIHAN**  
PENYEDIAAN PELAYANAN TERPADU PERIZINAN DAN NONPERIZINAN BERBASIS SISTEM PELAYANAN  
PERIZINAN BERUSAHA TERINTEGRASI SECARA ELEKTRONIK

TAHUN ANGGARAN 2024

1	Edie Poernomo, S.T., M.T.	Ketua	1. 
2	Prahanto, S.T., M.T.	Sekretaris	2. 
3	Wikanthi Wardani, S.T.	Anggota	3. 

Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas SMP Negeri 1 Ngadirejo

ubah, mengurangi atau menambahkan nama kolom  
 kolom Harga satuan (D), Pajak (E) dan Keterangan (H)  
 mengubah dan menambah rincian barang/jasa, satuan, dan volume

Barang/Jasa	Satuan	Volume	Harga satuan (Rp.)	Pajak (%)	Pajak (Rp.)	Total
RUANG KELAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ERSIAPAN		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ran dan Bouwplank	unit	1,00	850.000,00	11,00	93.500,00	943.500,00
egiatan (Prasasti)	unit	1,00	200.000,00	11,00	22.000,00	222.000,00
Genteng Tidak Dipakai Lagi	m2	5,00	150.000,00	11,00	82.500,00	832.500,00
Usuk Reng tidak dipakai Kembali	m2	505,83	6.000,00	11,00	333.847,80	3.368.827,80
Kuda - Kuda Tidak dipakai	m2	505,82	5.000,00	11,00	278.201,00	2.807.301,00
dinding bata	unit	10,00	700.000,00	11,00	770.000,00	7.770.000,00
dinding bata (gunungan)	m3	0,98	550.000,00	11,00	59.290,00	598.290,00
beton bertulang	m3	5,30	550.000,00	11,00	320.650,00	3.235.650,00
Plafond	m2	6,22	1.000.000,00	11,00	684.200,00	6.904.200,00
ANAH	m2	406,30	3.500,00	11,00	156.425,50	1.578.475,50
ah Biasa Sedalam 1 m	m3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kembali	m3	59,97	56.375,00	11,00	371.888,96	3.752.697,71
dengan Pasir Urug	m3	19,99	25.000,00	11,00	54.972,50	554.722,50
	m3	2,41	275.000,00	11,00	72.902,50	735.652,50
MK3		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ng Diri terdiri atas		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ng (Safety Helmet)	Bh	15,00	50.000,00	11,00	82.500,00	832.500,00
rnafasan Dan Mulut (Masker)	Bh	15,00	7.000,00	11,00	11.550,00	116.550,00
an (Safety Gloves)	Psg	10,00	15.000,00	11,00	16.500,00	166.500,00
amatan (Safety Vest)	Bh	15,00	35.000,00	11,00	57.750,00	582.750,00
BETON		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
plat 100/100		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	m3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	m3	11,55	1.200.000,00	11,00	1.524.600,00	15.384.600,00
plat 80/80	Kg	2.388,54	17.438,26	11,00	4.581.716,66	46.233.686,25
50	m3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Kg	2,61	1.200.000,00	11,00	344.520,00	3.476.520,00
ur 35/35	Kg	534,58	17.438,26	11,00	1.025.435,66	10.347.578,02
50	m3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Kg	22,02	1.200.000,00	11,00	2.906.640,00	29.330.640,00
ur 25/25	m2	2.234,42	17.438,26	11,00	4.286.082,43	43.250.468,17
50	m3	0,00	150.000,00	11,00	4.151.895,00	41.896.395,00
	Kg	4,48	1.200.000,00	11,00	591.360,00	5.967.360,00
80/55	m2	667,07	17.438,26	11,00	1.279.579,04	12.912.115,81
50	m3	0,00	150.000,00	11,00	1.182.720,00	11.934.720,00
	kg	23,56	1.200.000,00	11,00	3.109.920,00	31.381.920,00
5/35	m2	3.202,10	17.438,26	11,00	6.142.294,00	61.981.330,33
50	m3	0,00	171.947,60	11,00	4.008.494,04	40.449.348,90
	kg	2,05	1.200.000,00	11,00	270.600,00	2.730.600,00
ur 15/30	m2	452,70	17.438,26	11,00	868.372,78	8.762.670,82
50	m3	0,00	171.947,60	11,00	480.043,31	4.844.073,40
	kg	0,99	1.200.000,00	11,00	130.680,00	1.318.680,00
selasar B4 15/30-45	m2	449,04	17.438,26	11,00	861.352,14	8.691.826,17
50	m3	18,87	171.947,60	11,00	356.911,63	3.601.562,85
	kg	0,36	1.200.000,00	11,00	47.520,00	479.520,00
50	m2	136,89	17.438,26	11,00	262.583,50	2.649.706,23
	m3	6,25	171.947,60	11,00	118.213,98	1.192.886,48
	m3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	m3	47,64	1.200.000,00	11,00	6.288.400,00	62.888.400,00



